
28.04. 2021 г.                 г.Симферополь                    № 434 

  

 

О занесении на Доску Почета муниципального образования  

Симферопольский район Республики Крым 

 

 

Руководствуясь Положением о наградах и почетных званиях 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

утвержденного решением 22 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым от 07.09.2015 № 337, рассмотрев протокол заседания 

Комиссии по наградам муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым от 23.04.2021 № 4, за плодотворную профессиональную, 

общественную деятельность, способствующую социально-экономическому 

развитию Симферопольского района Республики Крым и в связи  

с Праздником Весны и Труда, районный совет решил: 

 

1. Занести на Доску Почета муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым: 

 

БЕХТОЛЬДА  
Владимира 

Анатольевича 

- председателя Укромновского сельского совета 

– главу администрации Укромновского 

сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым;  

 

КАЛЫН  

Петра Савельевича 

 

- финансового директора Общества с 

ограниченной ответственностью «Партизан»; 

МАКАРОВУ  

Людмилу Васильевну 

- председателя общественной  организации 

ветеранов Симферопольского района 

Республики Крым; 

 

 

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

37 сессия II  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



2 
 

МАННАНОВУ  

Эмму Кирилловну 

- председателя ветеранской организации 

Перовского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым; 

 

ПОМИТУН 

Светлану Дмитриевну 

- заведующего Чистенской врачебной 

амбулаторией – врача – стоматолога 

Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Крым 

«Симферопольская центральная районная 

клиническая больница»; 

 

ПОНОМАРЕНКО 

Екатерину Николаевну 

- врача – педиатра участкового 

Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Крым 

«Симферопольская центральная районная 

клиническая больница»; 

 

ПОТРОШИЛИНУ 

Татьяну Владимировну 

- заведующего Пожарской врачебной 

амбулаторией – врача общей практики 

(семейного врача) Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Симферопольская 

центральная районная клиническая больница»; 

 

САФИНУ 

Елену Анатольевну 

- врача – инфекциониста Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Республики Крым «Симферопольская 

центральная районная клиническая больница»; 

 

СЕЛЕЗНЁВУ 

Антонину 

Владимировну 

- педагога дополнительного образования 

Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского 

и юношеского творчества» Симферопольского 

района Республики Крым; 

 

СИРОТЮКА  

Михаила Антоновича 

- директора Общества с ограниченной 

ответственностью «Симферопольское»; 

 

СЛЮСАРЬ  

Ирину Ивановну 

- воспитателя Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад «Флажок» пгт. Гвардейское» 

Симферопольского района Республики Крым; 

 



3 
 

ШАМЕНОВУ  

Эдие Усеиновну 

- методиста Муниципального казенного 

учреждения культуры «Централизованная 

клубная система Симферопольского района»; 

 

ШЕВЧЕНКО  

Елену Эдуардовну 

- учителя русского языка и литературы 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Мирновская школа № 1» Симферопольского 

района Республики Крым; 

 

ШЕРЕКИНА  

Юрия Леонидовича 

- индивидуального предпринимателя; 

 

 

трудовой коллектив 

Общества с 

ограниченной 

ответственностью 

«Доброе»  

 

- руководитель Общества с ограниченной 

ответственностью «Доброе»  ПОХОДЕНКО 

Александр Витальевич; 

трудовой коллектив 

Общества с 

ограниченной 

ответственностью 

«ЭЛИТ КРЫМ» 

- директор Общества с ограниченной 

ответственностью «ЭЛИТ КРЫМ»  

ПОЛЯКОВА Наталья Сергеевна. 

 

2. Гражданам и трудовым коллективам, указанным в пункте  

1 настоящего решения, выдать Памятное свидетельство о занесении на Доску 

Почета муниципального образования Симферопольский район Республики 

Крым.  

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать  

в официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма» и на официальном Портале Правительства Республики Крым  

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на управляющего делами Симферопольского районного совета  

Кучеренко А.В. 

 

 

Председатель  

Симферопольского районного совета       Г. Шабанова 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

